薬経-R05-06

令和 5年 8月 31日

保険薬局各位

（一社）姫路薬剤師会会長 浦上 文男

薬局経営部部長 池口 由美

プリビナ点眼液の院外処方についてアンケート

平素は本会会務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

はりま姫路総合医療センターのプリビナ点眼液の応需状況についてアンケートを

実施いたします。

 お忙しいところ恐縮ですが、令和 5 年 9 月 6 日（水）までにご返答の程よろし

くお願いいたします。

＊アンケート締切：令和 5年 9月 6日（水）

右の QR コードもしくは下記のサイトよりご返答下さい。

URL：https://ssl.formman.com/t/rasG/

https://ssl.formman.com/t/rasG/